
Nyhetsbrev Exder Classic 000927
Detta är första gången alla Exder-användare får ett gemensamt nyhetsbrev. Dvs både Exder-kunder och 
Adix-kunder. Från och med nu kommer vi att använda namnen Exder Classic för vad som tidigare var Exder 
och Exder Pro för fd Adix. 

Detta nyhetsbrev handlar om nyheter i Exder Classic och EDIexder Classic. Senare kommer en ny release 
även av Exder Pro men det återkommer vi till då.  

Den här releasen kännetecknas egentligen främst av strukturella, "osynliga", förändringar. Så på ytan kan den 
kanske se lite klen ut men bakom fasaden är nyheterna desto större. Dessa förändringar kommer inom kort 
att leda fram till ganska markanta förbättringar.  

Synliga nyheter i Exder Classic, i stora drag: 
Genomgång av ordermodulen  
Anpassningar till EDI-handel med ICA  
Testat och klart mot Telias inköpssystem TIA  
Anpassning till EDI-handel med KF  
Uppdatering av Tidrapporteringen  
Kommunkation via email  

Företagsnyheter 
Det händer mycket på Expert Systems. Det är en intensiv utveckling av Exder Classic och Pro som görs 
parallellt med flera intressanta affärer. Håll utkik i mailen om nya pressreleaser... 

Programnyheterna i Exder Classic mer i detalj: 
Ordermodulen, allmänt 

Exder Classics ordermodul har nu fått sig en genomgång. Bland annat har vi på kundbegäran gjort ett antal 
anpassningar kring hanteringen av adresser och olika EDI-flöden. Anpassningar främst för dem som har stora 
volymer EDI-meddelanden. 

Numera kan du styra vilka användare som skall få se vilka inkomna EDI-orders.  
Praktiskt om du har flera lokalkontor som ska sköta lokala leveranser självständigt. Då kan du styra så att 
Pelle i Umeå bara ser "sina" beställningar och inte alla beställningar som Kalle ska leverera på Gotland.  

Du styr detta genom att lägga in dina användare i ett speciellt register (under menyvalet Kunder) och där tala 
om vilken eller vilka adresser / lokaliseringskoder de ska få se. Du kan använda sk wildcards (* och ?). Om du 
vill att en användare ska se alla sätter du en * i registret.  

Denna funktion är bara aktiverad om du har bett oss om det - i annat fall ser alla användare alla order - om de 
har tillgång till ordermodulen förstås!  

Utökad funktionalitet kring EDI-handel med ICA 

Du kan se om en inkommen EDI-order från ICA är en sk Grossistflödesorder eller en Butikspacksorder
genom en kod i listan över inkomna orders.  
Du ser det genom att koden längst till vänster (du kan få scrolla i listen) är 0 om det är en grossistflödesorder, 
1 om det är en Butikspack och 2 om det är en Butikspack Spedition. 

Leveransadresserna på mottagna EDI-orders är också förbättrade. Om det är en Grossistflödesorder från 
ICA visas i klartext adressen till lagercentralen i söklisten medan butikens fysiska adress visas i klartext om 
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det är en ICA Butikspack Speditions-order. Typiska anpassningar vi gör för att förenkla vardagen för våra 
kunder!  

Utökad funktionalitet kring EDI-handel med KF 

På kundbegäran läggs nu KFs artikelnummer som en rad i ett fritextfält på orderbekräftelser, plocklistor och 
följesedlar. Redan tidigare visades ju naturligtvis leverantörens artikelnummer. 

EDI-handel med Telias inköpssystem TIA 
Exder är numera anpassat och testat för EDI-handel med Telias inköpssystem TIA. Exder har sedan länge 
varit i drift mot offentliga organisationer som använt både PEBS (Posten och TietoEnators gemensamma 
bolag för elektronisk handel) och WM-datas lösningar. Att Exder nu fungerar även mot TIA betyder att ditt 
Exder är klart att handla med vilken offentlig förvaltning som helst. 

Tidrapporteringen 
Exder Classics tidrapportering har fått en rejäl genomgång med bland annat ny layout och ett antal nya 
rapporter. 

När det gäller layouten är det främst kommentarsfältet som blivit bättre för långa kommentarer. Dessutom är 
alla rapporter anpassade för att bättre visa dessa långa kommentarer.  

Helt nya rapporter är:  
Projektuppföljning  
Månadsredovisning  
Debiteringsgrad per konsult  
Projektkostnad  

  

   

Andra nyheter i Exder Classics Tidrapportering är att du per anställd kan ange normal arbetstid per månad 
för att kunna få en bra uppföljning samt att du kan tvinga användarna att ange ett befintligt projekt. 
Tvånget att projekt-bokföra styr du via menyvalet Diverse, Ändra Inställningar.  
Här kan du även sätta om du vill att Exder Classic ska föreslå att allt skall vara debiteringsbart eller inte vid 
registrering av tidrapporter.  

Dessutom tar Tidrapporteringen numera hänsyn till sk Ramavtal. Det betyder att du kan hantera 
kundspecifika, tidsbegränsade eller kontinuerliga, priser på alla eller utvalda artiklar.  

Kommunikation via email 

I den förra releasen i juni introducerade vi funktioner för smidiga utskick. Nu kommer det fler emailfunktioner. 
   

Skicka beställningar: numera kan du skicka beställningar även med email. Sedan länge har du kunnat 
skicka dem med EDI eller på papper / med faxmodem.  

Fakturor: tidigare kom inte fritextrader med på fakturor som skickas via email - det gör de nu.  
Orderbekräftelser: uppsnyggade med html, precis som fakturorna, med en prydlig "footer".  

  

   

Notera gärna att du kan skicka alla dessa affärsdokument på flera sätt: du kan skicka både med EDI och 
email samtidigt som du även skriver ut en papperskopia (hualigen!) för arkivering.
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Det var det hela för denna gång. Vi planerar att ganska snart komma med ytterligare en release med ännu fler 
spännande nyheter!  

Tankar, synpunkter, önskemål? Eller bara beröm? Maila oss!  
   

Utvecklarna på ExpertSystem  
   
   

© Expert Systems Development Svenska AB - 2000 
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